，不具备激励对象

资格，作废9.1760万

股；55名激励对象

2023年度绩效考核

结果为C、1名激励

对象 2023年度绩效

考核结果为D，上述

C 和 D 合 计 作 废

3.1467万股；首次授

予的限制性股票第

一个归属期共计可

归属85.7167万股，

本次归属的激励对

象符合左述的条件

。

5、归属批次：第一个归属期

6、股票来源：公司向激励对象定向发行公司A股普通股股票，占归属前公

司总股本的比例为0.04%

7、激励对象发生变化的情况及放弃权益的处理：在本次归属限制性股票认

购资金缴纳、股份登记的过程中，79名激励对象因个人原因自愿全额放弃出资，

其已满足归属条件但尚未办理归属登记的499,710股限制性股票将予以作废。

8、激励对象名单及归属情况：

激励对象 职务

本次归属前获授

的限制性股票数量

（万股）

本次可归属限

制性股票数量

（万股）

本次可归属股票数

量占公司目前总股

本的比例（%）

WANG,XIAOJUN
海外市场部

负责人
17.7600 3.5520 0.04%

注：上表为符合第一个归属期归属条件的第二批次1名外籍激励对象的归属情况，不包

含已完成归属的67名激励对象.

9、具体归属安排

本激励计划第一个归属期符合归属条件的激励对象中含1名外籍员工，因该

外籍员工的限制性股票归属需先至外汇管理局办理相关业务的备案登记手续，为

充分保障每位激励对象的合法权益，公司对2022年限制性股票激励计划第一个

归属期符合归属条件的68名激励对象分批办理归属登记，其中第一批67名激励

对象共计321,937股限制性股票归属手续已办理完成，本次为第二批1名激励对

象共计35,520股限制性股票的归属登记。

四、本次限制性股票归属股票的上市流通安排

（一）上市流通日：2025年7月15日。

（二）上市流通数量：35,520股。

（三）本计划授予的限制性股票归属后，不另设置禁售期。

（四）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：本次归属股票

无董事和高级管理人员参与。

五、验资及股份登记情况

公证天业会计师事务所(特殊普通合伙)于2025年7月4日出具了苏公

W[2025]B042号验资报告：公司本次共向2022年限制性股票激励计划首次授予

部分第一个归属期符合归属条件的1名激励对象进行归属登记人民币普通股(A股)

股票35,520.00股，每股面值人民币1.00元，授予价格为每股人民币66.24元，授

予日2023年1月18日.本次变更后公司注册资本为人民币98,322,480.00元。经我

们审验，截至2025年7月3日，贵公司已收到1名激励对象货币出资人民币

2,352,844.80 元 ， 其 中 认 购 新 增 注 册 资 本 人 民 币 35,520.00 元 ， 剩 余

2,317,324.80元计入资本公积。

公司本次归属的股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成

登记手续。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属所募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后对上市公司的影响

（一）本次归属对公司股权结构的影响

股份性质

本次变动前
本次增减变动数

量（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
29,504,800 30.0190 0 29,504,800 30.0082

高管锁定股 29,504,800 30.0190 0 29,504,800 30.0082

二、无限售条件流通股 68,782,160 69.9810 35,520 68,817,680 69.9918

三、总股本 98,286,960 100.0000 35,520 98,322,480 100.0000

注：本次归属后的股权结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准

（二）本次限制性股票归属完成后，公司股权分布依然符合上市条件、公司

控制权未发生变化。

（三）本次归属的35,520股来源于公司向激励对象定向发行公司A股普通股

股票，本次归属完成后，公司总股本由98,286,960股增加至98,322,480股。根据

公司《2024年年度报告》，公司2024年度实现归属于上市公司股东的净利润为

186,939,254.43元，基本每股收益为2.83元/股；本次归属后，以归属后总股本

98,322,480股为基数计算，公司2024年基本每股收益将相应摊薄。本次归属事

项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

八、法律意见书的结论性意见

（一）本次调整、本次归属及本次作废事项已取得现阶段必要的批准和授

权，符合《管理办法》等相关法律、法规和规范性文件及《激励计划》的有关

规定；

（二）本次调整符合《管理办法》及《激励计划》的有关规定；

（三）本次归属的147名激励对象的归属条件已成就，符合《管理办法》等

相关法律、法规和规范性文件及《激励计划》的有关规定；

（四）本次作废符合《管理办法》等相关法律、法规和规范性文件及《激

励 计划》的有关规定。

九、备查文件

1、《第四届董事会第二次会议决议》；